ISTRUZIONI DI MONTAGGIO
SISTEMA FLYING INJECTION A GPL
SU CITROEN XSARA 1.6i
• Anno: 1997 • kW: 65 • Sigla motore: NFZ
• Iniezione: elettronica multipoint Bosch MP5.2
• Accensione: elettronica
› Kit base Flying Injection sing. Smart cod. 08FJ00000001
› Kit dedicato per Citroen Xsara 1.6i - MP5.2 cod. 08FJ00070006
PRIMA DI PROCEDERE ALL’INSTALLAZIONE CONSULTARE IL MANUALE
PER L’USO DEL SISTEMA FLYING INJECTION
TUBAZIONI di RICAMBIO
descrizione codice lungh. q.tà
(mm)
da SMART a
collettori 22TB01040320 320 4
da SMART a P1 22TB01040400 400 1
da SMART a P2 22TB01040420 420 1
da GENIUS
a SMART 22TB02040340 340 1
da GENIUS
a presa press. 22TB04040600 600 1
da MAP
a presa press. ------------------ --- -
Istruzione FX0007M006  n° 1 del: 30 agosto 1999
32